
Piechowice, dnia 12.10.2015 r.
INF.271.6.2015

Wg. Rozdzielnika.

Zawiadomienie o wyborze naj korzystniejszej oferty

Dot. przetargu o wartości zamówienia poniżej 30 tys. euro na dostawę sprzętu
elektronicznego dla Urzędu Miasta Piechowice.

Do wzięcia udziału w przetargu jak w tytule, Zamawiający, którym jest Gmina
Miejska Piechowice, z siedzibą 58-573 Piechowice, ul. Żymierskiego 49, zaprosił w dniu
24.09.2015 r. pismem INF.271.6.20l5 niżej wymienionych Wykonawców:

1. ISK Spectrum, ul. l-go Maja 78/1 U, 58-500 Jelenia Góra,
2. Arena Karol Cyrulinski, ul. l-go Maja 24a, 58-530 Kowary,
3. Intercom Daniel Jarosz, ul. Kasprowicza 15, 58-500 Jelenia Góra.

W odpowiedzi Zamawiający w terminie składania ofert, który upłynął w dniu 30 września
2015 d . . 12 00 t ł t . fi rtr. o go zime ,o rzyma następuJące o e y:
Lp Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (brutto Pozycja w rankingu

wraz z podatkiem ofert
VAT)

1. InterCom Daniel Jarosz, Pozycja nr 1-ul. Kasprowicza 15,
54.249,98 oferta58-500 Jelenia Góra naj korzystniejsza

2. F.U.H.ARENA Karol Cyruliński
ul.Poznańska 30, 59.972,30 Pozycja nr 2
58-500 Jelenia Góra

Powyższe oferty spełniają wymagania Zamawiającego określone w Zaproszeniu do składania
ofert z dnia 24.09.2015 r. znak INF.271.6.2015.

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma InterCom Daniel Jarosz, ul. Kasprowicza 15,58-500
Jelenia Góra, która zaoferowała wykonanie zamówienia za najniższa cenę tj. 54.249,98 zł,
ponieważ jedynym kryterium oceny ofert jest cena oferty,

W dniu 01.10.2015 r. o godzinie 11:50, a więc po ww. terminie składania ofert do
Zamawiającego wpłynęła jeszcze jedna oferta. Ofertę tę złożyła firma ISK SPECTRUM
Paweł Woźniak, ul. l-go Maja 78/1 U, 58-500 Jelenia Góra. Zgodnie z postanowieniem
punktu 8 ww. Zaproszenia do składania ofert, oferta nie była rozpatrywana, ponieważ została
złożona po terminie składania ofert.

Zwycięskiego Wykonawcę, którym jest InterCom Daniel Jarosz, ul. Kasprowicza 15, 58-500
Jelenia Góra, zapraszamy do realizacji zamówienia w terminie 7 dni od daty otrzymania
niniejszego zawiadomienia.



Rozdzielnik:
1. InterCom Daniel Jarosz,

ul. Kasprowicza 15,
58-500 Jelenia Góra
e-mail: intercom@ic-net.pl

2. F.U.H.ARENA Karol Cyruliński
ul.Poznańska 30,
58-500 Jelenia Góra
e-mail: arenacaffe@02.pl

3. ISK SPECTRUM Paweł Woźniak,
ul. l-go Maja 78/1 U,
58-500 Jelenia Góra.
e-mail: biuro@spectrum.pl

4.aa.

Sprawę prowadzi:
Marcin Boratyński- informatyk w Urzędzie Miasta Piechowice
Tel. 75 75 48 900

mailto:intercom@ic-net.pl
mailto:arenacaffe@02.pl
mailto:biuro@spectrum.pl

